Reg.-Nr.
139
204

359
572

959

Datum reg.
31.01.2023
07.02.2023

27.03.2023
06.07.2023

18.12.2023

Betrag
1.226,00€
1.350,00€

292,80€
1.250,00€

585,60€

Rechnungsnr.

51

Rechnungsdatum

26.01.2023

06.12.2023

Kunde
Stadtgemeinde Bozen

Stadtgemeinde Bozen
Stadtgemeinde Meran
Stadtgemeinde Bozen

Stadtgemeinde Meran

Beschreibung
Beitrag Projektmitplanung Dritter Sektor 2022

Beitrag Kursprojekt fiir Seniorennetzwerk 2022

Beratung fiir Vereine bei der Gemeinde Meran gemaf3 Threr Mail vom
31.08.2022

Vorschuss 50 Projektbeitrag Ausbildung und Beratung Unterstiitzung des Dritten
Sektors 2023

Beratung fiir Vereine bei der Gemeinde Meran gemif Ihrer Mail vom
05.12.2023



