RegNr.	Datum reg.	Betrag	Rechnungsnr.	Rechnungsdatum	Kunde	Beschreibung
139	31.01.2023	1.226,00€			Stadtgemeinde Bozen	Beitrag Projektmitplanung Dritter Sektor 2022
204	07.02.2023	1.350,00€			Stadtgemeinde Bozen	Beitrag Kursprojekt für Seniorennetzwerk 2022
359	27.03.2023	292,80€	1	26.01.2023	Stadtgemeinde Meran	Beratung für Vereine bei der Gemeinde Meran gemäß Ihrer Mail vom 31.08.2022
572	06.07.2023	1.250,00€			Stadtgemeinde Bozen	Vorschuss 50 Projektbeitrag Ausbildung und Beratung Unterstützung des Dritten Sektors 2023
959	18.12.2023	585,60€	51	06.12.2023	Stadtgemeinde Meran	Beratung für Vereine bei der Gemeinde Meran gemäß Ihrer Mail vom 05.12.2023